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IBS kommenterar första kvartalets resultat 

IBS kommer att rapportera en svagare programvaruförsäljning än förväntat första 
kvartalet. I USA och Europa har det totala värdet av programvaruförsäljning för IBS 
Enterprise varit lägre än för samma period föregående år. 

IBS programvaruförsäljning uppvisar normalt en säsongsvariation och majoriteten av 
försäljningsvolymen förväntas komma under fjärde kvartalet. Detta innebär att det är för tidigt att 
säga om vi kommer att se en motsvarande effekt på programvaruförsäljningen på helåret, jämfört 
med föregående år. IBS i de olika geografiska områdena konstaterar att den s.k. prospektlistan 
inte har försämrats.  

Som tidigare meddelats har IBS under 2008 utvecklat sin metod för redovisning av 
produktuvecklingskostnader, vilket innebär att dessa kostnader, rapporterade i resultaträkningen, 
kommer öka både i förhållande till samma period 2007 och på helårsbasis. Avskrivningar av 
tidigare produktutvecklingskostnader kommer också att vara högre än föreående år. 

Resultatet för första kvartalet kommer också påverkas negativt av valutaeffekter samt ytterligare 
kostnader för övertalighet.  

Detta medför att IBS kommer att rapportera lägre rörelsemarginal (EBIT) än för motsvarande 
period föregående år.  

 
 
För mer information kontakta: 

Oskar Ahlberg, Investor Relations Director, IBS AB 
Tel: +46 (0)8 627 24 75 
Mobil: +46 (0)70 244 24 75  
oskar.ahlberg@ibs.net  

 
 

IBS AB (OMX Nordic Exchange STO:IBS) är en ledande leverantör av affärssystem för hantering av varuförsörjning, 
efterfrågestyrd tillverkning, kundrelationer och ekonomistyrning. IBS huvudsakliga fokus är på medelstora och stora 
distribuerande företag samt säljande och tillverkande företag inom internationella koncerner. IBS erbjuder 
branschlösningar för bl.a. livsmedelsdistribution, läkemedelsdistribution, fordonsindustri, elektronik, papper, 
bokdistribution samt för ett antal andra nischer på lokal nivå. För mer information, besök www.ibs.net/se  
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